/

I:
........ ~... M u.n icipio de Imperatriz - MA.

PRE FEITURA MUNICIPAL
, O SINAL DA ESPERANÇA .

LEI N2 548/90

ESTADO DO !v'!AH.ti.NR!O ,

RECONHECE COMO DE UTILIDADE Ptt.BLI­

CA A ASSOCIAÇÃO DE MOR..4.DORES DO

BAIRRO JUÇARA E DÁ OUTRAS PROVID~N

CIAS.

O :PREFEITO ]ifüNICIPAL :DE IMPERATRIZ

FAÇO SABER A TODOS OS SEUS HABITA!:!,

TES QUE A CÂMARA Mü1UCIPAL DE VEREADORES , APROVOU E EU '

SANCIONO À SEGUINTE LEI::

Art. 12) - Fica reconhecida com.o '

de Utilidade PÚblica a Associação dos Moradores do Eai~

ro Juçara, com sede à Rua 13 de Maio n2 1468, Bairro Ju­

çara e OGC n2 12078051/0001-15.

Art. 22) - Esta Lei entrará em vi­

gor na data de sua publicação, revogadas as disposições'

em contrário.

G.\BINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

ll\1PERATRIZ , ESTADO DO l'iiARANHÃO , aos vinte e hum dias do

mês de maio de 1.990.

~~
Prefeito Municipal.